令和５年９月４日

保護者様

長子配付

佐賀市立小中一貫校富士校

小 学 部 校 長 小田島ひとみ

小学部 PTA 会長 畑 瀬  佳 紀

授業参観及び 10周年記念ドローン撮影会のお知らせ

 初秋の候 保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上

げます。日頃より、本校教育活動への温かいご理解ご協力に対し感謝申し上げま

す。

さて、10月の授業参観を下記の要領で行います。また、富士校小学部創立 10

周年を記念して校舎の写真入りクリアファイルを作成することになりました。

授業参観後、児童と保護者・職員で撮影を行います。ご多用中とは思いますが、

多数の皆様の参観・参加をお願い申し上げます。

記

１ 期 日 ： 令和５年１０月６日（金）

２ 場 所 ： 授業参観：各教室及び特別教室等

        ドローン撮影：校舎職員玄関付近

＊撮影は 20分～30分を予定しています。終了後保護者の方と一緒に下校されて

構いません。

＊バスで下校する場合は、15 時台のバスに乗車します。杉山線を利用される時

は予約をお願いいたします。

・授業参観（全学年５時間目）13：20～14：05

・帰りの取り扱い      14：05～14：20

・ドローン撮影会      14：20～       撮影終わり次第下校

［問い合わせ先］

佐賀市立富士小学校

教務主任 森 麻子